
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00008/2023

Às 10:00 horas do dia 09 de fevereiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 11865/2022,
Pregão nº 00008/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Medalha
Descrição Complementar: Medalha Material: Metal , Cor: Bronze , Diâmetro: 50 MM, Finalidade: Competição
Desportiva
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.579,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 , com valor
negociado a R$ 1.197,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2023
09:09:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANOEL GOMES DE
OLIVEIRA NETO, CNPJ/CPF: 24.195.207/0001-27, Melhor lance: R$

1.200,0000, Valor Negociado: R$ 1.197,0000

Homologado 09/02/2023
10:00:26

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 2
Descrição: Medalha
Descrição Complementar: Medalha Material: Metal , Cor: Dourada , Finalidade: Homenagem , Tamanho: 4,1 X 4,1
CM, Espessura: 2 MM, Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 , com valor
negociado a R$ 1.197,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2023
09:09:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANOEL GOMES DE
OLIVEIRA NETO, CNPJ/CPF: 24.195.207/0001-27, Melhor lance: R$

1.200,0000, Valor Negociado: R$ 1.197,0000

Homologado 09/02/2023
10:00:26

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 3
Descrição: Medalha



Descrição Complementar: Medalha Material: Metal , Cor: Prata , Diâmetro: 55 MM, Finalidade: Honra Ao Mérito ,
Características Adicionais: Com Fita Azul
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.887,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 , com valor
negociado a R$ 1.197,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2023
09:09:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANOEL GOMES DE
OLIVEIRA NETO, CNPJ/CPF: 24.195.207/0001-27, Melhor lance: R$

1.200,0000, Valor Negociado: R$ 1.197,0000

Homologado 09/02/2023
10:00:27

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Item: 4
Descrição: Troféu
Descrição Complementar: Troféu Material: Polipropileno , Acabamento Superficial: Metalização Brilhante , Material
Base: Polipropileno , Altura: 30 CM, Cor: Prata/Dourada , Formato: De Acordo Projeto , Características Adicionais:
Estatueta , Finalidade: Honra Ao Mérito
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.552,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO , pelo melhor lance de R$ 7.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2023
09:09:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANOEL GOMES DE
OLIVEIRA NETO, CNPJ/CPF: 24.195.207/0001-27, Melhor lance: R$

7.500,0000

Homologado 09/02/2023
10:00:28

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Fim do documento


